



VATAN PARTİSİ İSTANBUL'DA NE YAPACAĞINI AÇIKLADI

Vatan Partisi İstanbul'da ne yapacağını açıkladı

08 Mayıs Çarşamba 2019 12:19



Yüksek Seçim Kurulu'nun (YSK) Ekrem İmamoğlu'nun mazbatasını iptal etmesinin ardından, Vatan Partisi de sessizliğini bozdu.

Yüksek Seçim Kurulu'nun (YSK) Ekrem İmamoğlu'nun mazbatasını iptal etmesinin ardından, Vatan Partisi de sessizliğini bozdu.

23 Haziran'da yapılacak İstanbul seçimlerinde, Vatan Partisi İstanbul için aday gösterdiğini duyurdu.

Mustafa İlker Yücel'in, Vatan Partisi'nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı olduğu belirtildi.

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, "**Mustafa İlker Yücel, seçimlerde yeniden İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayımız**" dedi.

Vatan Partisi adayı İlker Yücel, 31 Mart seçimlerinde 17 bin 377 oy almıştı...

"BORÇ BATAĞINDAKİ SİSTEMİN ÇÖKÜŞÜ"

Vatan Partisi Genel Başkanı Dr. Doğu Perinçek özetle şunları belirtti:

"Türkiye'nin derinleşen ekonomik krizine şimdi bir de siyasal kriz eklenmiş bulunuyor. Yüksek Seçim Kurulu'nun İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimini yenileme kararının en önemli sonucu budur. Öyle gözükmektedir ki, Türkiye sürekli

seçimlerin meşruluğunun tartışıldığı bir döneme girmiştir. Türkiye, AK Parti yönetimi ve CHP muhalefeti koşullarında yasal seçim yapılamaz duruma getirilmiştir. Birbiri ardı sıra yapılacak seçimler gündemdedir. Ekonomik kriz yanında, artık Türkiye bir hükümet krizinin de içindedir.

SİSTEM, İKTİDAR VE MUHALEFETİYLE ÇIKMAZDA

Milleti ve devleti borca batıran AK Parti yönetimi borcu borçla çeviremiyor. ABD güdümlü projelerin hizmetinde HDP/PKK'yı ve FETÖ'yü kurtarma planını uygulayan CHP ise, iktidar seçeneği oluşturamıyor. Böylece sistem, iktidar ve muhalefetiyle çıkmazdadır.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimine sistemin çöktüğü bu koşullarda gidiyoruz. O nedenle seçim, yerel seçim çerçevesinin dışına taşmış, hükümet sorununun merkezî gündem oluşturduğu bir genel seçim özelliği kazanmıştır.

EKONOMİK KRİZDEN...

Türkiye, büyük çözümün, büyük kararın eşiğindedir. Üretim Devrimi gündemdedir.

Borçlanma Ekonomisinin yerine Üretim Odaklı bir Ekonomi kurmak,

Terör örgütlerini temizleyerek güvenliği ve huzuru sağlamak,

Vatanımıza ve deniz kaynaklarımıza yönelen tehditleri etkisiz kılmak,

Türkiye'nin Atlantik sistemine bağımlılıktan kurtularak Avrasya'daki onurlu ve öncü konumuna yerleşmesini yönetmek, önümüzdeki görevlerdir.

Türkiye'nin bu görevleri başaracak birikimi vardır. Bu nedenle ekonomik krizden ve hükümet krizlerinden korkmuyoruz. Çünkü Türkiye'nin çözümü var. Vatan Partisi var. Vatan Partisi, Türkiye'nin çözümünü ve umudunu temsil etmektedir.

ÇATAL ÇIKMAZA TARİHSEL YANIT

Türk milleti, iktidar ve muhalefetiyle çözümsüzlüğe batan bu sistemin içinde çırpınarak bir çözüm bulunmadığını kendi tecrübeleriyle göreceklerdir. Bu açıdan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimi, Türkiye için bir fırsattır.

Çatal çıkmazda çırpınmaya son diyoruz.

Partimizin, bu zor koşullarda Türkiye'yi çıkmazda bırakmak gibi sorumsuz bir tutuma girmesi düşünülemez.

Vatan Partisi'nin katılmadığı bir seçim, umutsuzluk seçimi olur, çözümsüzlük seçimi olur. Türkiye'yi umutsuz ve çözümsüz bırakamayız.

İstanbul seçmeniyle birlikte geleceğe bir kapı açmak, çözüm yolunu aydınlatmak için, seçime katılıyoruz.

Üretim Devrimine İstanbul'dan başlamaya hazırız.

İstanbul'u İstanbul halkıyla birlikte yönetmeye talibiz.

"GENÇLİK ÖNDERİDİR"

Vatan Partisi'nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı, gençlik önderi Mustafa İlker Yücel'dir. İlker Yücel, bilgi, zekâ, cesaret, dürüstlük ve birikimiyle Türkiye'nin geleceğini ve umudunu temsil ediyor.

Aydınlık Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni, Tarihçi Mustafa İlker Yücel, gençlik önderidir. Türkiye Gençlik Birliği'nin 2011-2013 yıllarındaki Genel Başkanı'dır. Atatürk gençliğinin yüzbinleri ayağa kaldıran büyük kitlesel hareketlerine önderlik etmiştir. Aydınlik gazetesini yöneterek siyasal birikim ve tecrübesini geliştirmiştir. Bütün bu özellikleriyle İstanbul'u yönetme yeteneğini ve Türkiye'nin aydınlığa çıkış seçeneğini temsil etmektedir.

OYLAR ÜRETİM DEVRİMİNE!

Türk milletine ve İstanbul seçmenine sesleniyoruz:

Oylar umuda, Oylar Üretim Devrimine!

Oylar cesarete ve dürüstlüğe!

Oylar Vatan Bütünlüğüne ve Denizlerimizde güvenliğe!

Oylar yurttaki barışa ve huzura!

Oylar Bağımsız ve başı dik Türkiye'ye!"

"BU GERİLİMLE TÜRKİYE'NİN ÖNÜ AÇILAMAZ"

Perinçek'in ardından söz alan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı Mustafa İlker Yücel şunları söyledi:

"Seçmen bir gerilim yaratılarak sürükleniyor ve iki tarafa da ittiriliyor. Bir yandan Sayın Genel Başkanımın da söylediği gibi

şuan ki sistem çözüm üretemiyor diğer yandan da Sayın Ekrem İmamoğlu'nun ifadesiyle söyleyeyim. Selahattin Demirtaş'ın olumlu çizgisini överek HDP ittifakına ve çaresizliğe ittiriliyor. Özellikle Atatürkçü geniş kesimi uyarma ihtiyacı hissediyoruz. Bu iki gerilimden Türkiye'nin önü açılmaz.

Vatan Partisi programıyla, doğrulanan öngörülerıyla, kadrosuyla bir çözüm ortaya koyuyor. Seçmen burada cesur davranacak. Özellikle vatansaver AKP, CHP, MHP ve tüm siyasi partilerin vatansaver tabanına sesleniyoruz. Türkiye önündeki ağırlaşan ekonomik sorunlara ve güvenlik problemlerine odaklanmalıdır. Doğu Akdeniz'de neredeyse savaşın sınırına geldik. Bir ay önce denizlerimizde 103 savaş gemisi çıktı. Bu koşulları perdeleyelim, içeride birbirimizi yumruklayalım tavrı çözüm değil.

“SEÇMEN CESUR OLMALIDIR”

Vatan Partisi diyor ki Türkiye'nin geniş güçlerini bir araya getireceğimiz bir çıkış yolu var. Bu çıkış yolunun da hayata geçmesi Vatan Partisi'nin güçlenmesine bağlı. Vatan Partisi eğer güçlenirse Türkiye buradan çıkış yolunun önünü açacak. Vatan Partisi'nin çözüm önerilerine, programına eğer sırt çevrilirse bu endişeye ve gerilime Türk milleti mahkum edilmiş olur. Türkiye'de aslında tabelası olmayan bir parti var. Memnuniyetsizler Partisi. Hiç kimsenin içine sinmiyor ama bu gerilimden dolayı her iki tarafa da sürükleniyor. Çözüm konuşamıyor. Bu günden itibaren Vatan Partililer Türkiye'nin her yerinde özellikle İstanbul'da çıkış yolunu ısrarla ve inatla anlatacak. Şimdi sert bir rüzgar estiriliyor. Bizi bu rüzgar etkilemez. Vatan Partisi sağlamdır. Aynı Atatürk'ün Ankara'daki kararlılığı gibi bütün vatansaver kuvvetleri bir araya getireceğiz. Ve Türkiye'yi hem yeni Amerikan modeli iktidarlardan koruyacağız hem de diyeceğiz ki Türkiye'yi eğer bu süreçten çıkarmak istiyorsanız Türkiye'nin birikimi ile kucaklaşacaksınız ve Güneydoğu seferberliği ile birlikte bu süreçten çıkmasını sağlayacaksınız.

Seçmen cesur davranmalıdır. Bize oy vermek cesarettir. Vatan Partisi'ne verilmeyen bütün oylar boşa gitti. Geldiğimiz nokta bunu gösteriyor. Vatan Partisi güçlendiği andan itibaren Türkiye'nin direnci ve birleştirici gücü kuvvetlenecek. AKP'nin ve CHP'nin de seçmenin gönlü rahat olacak. Vatan Partisine oy verdiğiniz zaman gönlünüz rahat eder çünkü çözüme oy vermiş olursunuz. Ben seçmenlerimizi cesur olmaya davet ediyorum. Vatan Partisi'ne verilen oylarla birlikte Türkiye'nin önünü aydınlatalım. Hep birlikte bu süreci atlatırız. Yeter ki tehditlere odaklanalım ve nasıl aşacağımızı planlayalım.”

Odatv.com

ysk

vatan partisi

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

